
  R26/22 
 
 

Tento výpis usnesení byl upraven z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných 
osobních údajů podle zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů. 

 
 

1/3 

R AD A ZLÍNSKÉHO  KRAJE  
 

V Ý P I S   U S N E S E N Í 
z 26. zasedání dne 26.09.2022 

 
 
 

1 Zdravotnictví - ZZS ZK - Zdravotnické operační středisko Zlín - nástavba 
budovy, dodatek č. 1 inv. záměru 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0801/R26/22 s c h v a l u j e  

 1. dodatek č. 1 investičního záměru akce reprodukce majetku Zlínského kraje č. 

1790/170/02/22 – 01/09/22 akce "ZZS ZK – Zdravotnické operační středisko Zlín– 

nástavba budovy", dle přílohy č. 0867-22-P02, řešící navýšení nákladů akce o 7.820 

tis. Kč a posun termínu dokončení akce do 06/2023;  

 

2. změnu č. 6 plánu tvorby a použití fondu investic na rok 2022 Zdravotnické 

záchranné služby Zlínského kraje, příspěvková organizace, Peroutkovo nábřeží 

434, 760 01 Zlín, IČO 62182137, dle přílohy č. 0867-22-P03; 

 

3. snížení investičního příspěvku o 2.855.000 Kč na celkovou částku ve výši 

19.835.000 Kč z rozpočtu Zlínského kraje v roce 2022 Zdravotnické záchranné 

službě Zlínského kraje, příspěvková organizace, Peroutkovo nábřeží 434, 760 01 

Zlín, IČO 62182137, dle přílohy č. 0867-22-P04; 

 

4. rozpočtové opatření č. RZK/0180/2022, dle přílohy č. 0867-22-P05. 

 
 

2 Pojištění ZK - smluvní vztahy 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0802/R26/22 s c h v a l u j e  

 1. uzavření smlouvy o poskytování poradenských služeb při přípravě výběrového 

řízení na pojištění majetku a odpovědnosti za škodu Zlínského kraje a jeho 

organizací se společností JJMC s. r. o., se sídlem Těšnov 1163/5, Praha 1 - Nové 

Město, PSČ 110 00, IČO 28435711, za podmínek dle přílohy č. 0866-22-P01, 

 

2. uzavření smlouvy o poskytování poradenských služeb při přípravě výběrového 

řízení na pojištění majetku a odpovědnosti za škodu Zlínského kraje a jeho 

organizací se společností Němec & partners, a. s., se sídlem Modřínová 600/1, Nové 

Dvory, Třebíč, PSČ 674 01, IČO 25539256, za podmínek dle přílohy č. 0866-22-

P02, 

 



  R26/22 
 
 

Tento výpis usnesení byl upraven z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných 
osobních údajů podle zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů. 

 
 

2/3 

3. uzavření smlouvy o poskytování poradenských služeb při přípravě výběrového 

řízení na pojištění majetku a odpovědnosti za škodu Zlínského kraje a jeho 

organizací se společností Steiner & brokers, s. r. o., se sídlem č. p. 76, Dubno, PSČ 

261 01, IČO 26209063, za podmínek dle přílohy č. 0866-22-P03; 

 p o v ě ř u j e  

 Lubomíra Trauba, MSc., náměstka hejtmana, funkcí garanta pro oblast pojištění 

Zlínského kraje. 

 
 

3 Odbor KH - úprava rozpočtu ORJ 20 - Kancelář hejtmana a navýšení limitu 
pro čerpání pohoštění a věcných darů RZK v roce 2022 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0803/R26/22 s c h v a l u j e  

 1) rozpočtové opatření č. RZK/0181/2022, kterým se řeší přesun finančních 

prostředků v rámci rozpočtu Odboru Kancelář hejtmana, dle přílohy č. 0868-22-P01;  

 

2) navýšení ročních limitů pro čerpání výdajů na pohoštění, upomínkové předměty 

a dary pro členy rady a uvolněné členy zastupitelstva pro rok 2022 jako přílohu č. 1 

ke směrnici SM/12/03/17 - Čerpání výdajů na pohoštění, upomínkové předměty a 

dary, ve znění přílohy č. 0868-22-P02, s účinností od 26.09.2022. 

 
 

4 Národní program Životní prostředí - Elektromobily pro Zlínský kraj a jeho 
organizace 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0804/R26/22 b e r e  n a  v ě d o m í  

 vyhlášenou výzvu č. 3/2022 k předkládání žádostí o poskytnutí podpory z Národního 

programu Životní prostředí v rámci Národního plánu obnovy dle přílohy č. 0917-22-

P01; 

 s c h v a l u j e  

 žádost o poskytnutí podpory a povinné přílohy k žádosti o poskytnutí podpory dle 

přílohy č. 0917-22-P02 až č. 0917-22-P08; 

 

 

 

 

 



  R26/22 
 
 

Tento výpis usnesení byl upraven z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných 
osobních údajů podle zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů. 

 
 

3/3 

 p o v ě ř u j e  

 Energetickou agenturu Zlínského kraje, o. p. s., IČ 27688313, předložením 

projektové žádosti vč. povinných příloh na tento projekt do výzvy č. 3/2022 z 

Národního programu Životní prostředí, prioritní oblasti 5 Životní prostředí ve městech 

a obcích, podoblasti 2 Udržitelná městská doprava a mobilita v souladu s 

předkládanými finančními rámci v termínu do 27.09.2022; 

 u k l á d á  

 ředitelce Energetické agentury Zlínského kraje, o. p. s., Zlín, Třída Tomáše Bati 21, 

761 90, IČO 27688313, předložit zdůvodnění potřebnosti každého vozu do doby 

schválení žádosti o dotaci. 

 
 
 
  

Ing. Radim Holiš v. r. 
hejtman 

Bc. Hana Ančincová v. r. 
statutární náměstkyně hejtmana 

 
 
 


